PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTO CHIQUE
Estado de Minas Gerais

__________________________________________________________________________________________________________________
Praça Santana, 242 - Centro - CEP: 39.328-000

Telefax: (38) 3624-9120/3624-9108
pmchique@yahoo.com

PORTARIA Nº 002/2018

 “Nomeação  da Banca Entrevistadora dos Candidatos  aprovados  para o

banco de dados do Programa Mais Alfabetização instituído pela portaria nº 142,

de 22 de fevereiro de 2018, para o Município de Ponto Chique /MG”.

A Secretária Municipal de Educação de Ponto Chique, Minas Gerais, no uso de

suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

1º- Nomear as servidoras abaixo relacionadas para compor a Banca

Entrevistadora, para tornar válido o processo de aprovação dos candidatos

do Processo Seletivo simplificado do Programa Mais Alfabetização no

município de Ponto Chique- MG.

Representantes da Secretaria Municipal de Educação:

I- Helen Cristie Ruas de Oliveira

II- Walquíria Francisca dos Santos

Representantes dos Docentes em exercício nos 1º e 2º ano do Ensino

Fundamental I

I-  Marcelena Ramos Rocha

II- Ivania Fernandes de Aguiar

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as

disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Ponto Chique

20 de Abril de 2018

Secretaria Municipal de Educação

________________________________________________

Heliene Ruas de Oliveira